

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

Ile osób do tej pory jest zatrudniona na etacie i w jakim wymiarze czasowym?

Pytam ponieważ pkt 4 Szczegółowego opisu zamówienia jest dla mnie niejasny ponieważ nie wiem ile osób oraz na ile dyżurów nocnych w miesiącu powinienem kalkulować, a także jaka jest ilość spektakli w ciągu dnia oraz jaką ilość etatów mamy przeznaczyć na tą usługę.

Odpowiedź

Zamawiający nie zna odpowiedzi na zadane pytanie. Powyższe informacje są w zasobie obecnego wykonawcy.

Zamawiający zawarł swoje oczekiwania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.

Pytanie 2

Czy z uwagi na aktualną sytuację związaną z epidemią koronawirusa Zamawiający zamierza ograniczyć zakres lub zrezygnować z zakupu usługi utrzymania czystości w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający dochował należytej staranności przy opisie przedmiotu zamówienia, zaś ewentualne ograniczenia w wykonywaniu przedmiotu zamówienia mogą zależeć wyłącznie od bieżącej sytuacji epidemicznej w kraju, której nie jesteśmy w stanie przewidzieć.

Pytanie 3

Czy zapis punktu 1 w par. 6 mówiący o zatrudnieniu przez Wykonawcę siedmiu pracowników na podstawie umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu jest aktualny i czy pozostanie aktualny przez cały okres realizacji zamówienia?

Odpowiedź

Tak. Jest to obowiązek wynikający z art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 4

Czy z uwagi na aktualną sytuację związaną z epidemią koronawirusa Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia pracowników w innej formie niż umowa o pracę?

Odpowiedź

Nie.